证券代码：002352       证券简称：顺丰控股      公告编号：2021-113

顺丰控股股份有限公司

关于控股子公司首次公开发行境外上市外资股（H 股）

获得中国证监会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司杭州顺丰同城实业

股份有限公司（以下简称“同城实业”）于 2021 年 10 月 13 日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准杭州顺丰同城实业

股份有限公司发行境外上市外资股及境内未上市股份到境外上市的批复》（证监

许可〔2021〕3195 号），现将批复主要内容公告如下：

一、核准同城实业发行不超过 230,654,609 股境外上市外资股，每股面值人

民币 1 元，全部为普通股。完成本次发行后，同城实业可到香港联合交易所主板

上市。

二、核准同城实业 10 名股东所持合计 100,160,542 股境内未上市股份转为境

外上市股份，相关股份转换完成后可在香港联合交易所主板上市。股东名称及转

换数量为：

序号 股东名称 转换数量（股）

1 Shining Star Fund, L.P. 37,500,000

2 Duckling Fund, L.P. 14,533,583

3 Idea Flow Limited 11,793,004

4 TB Bullet Fast Holdings (HK) Limited 9,689,055

5 Nation Sky Investments Limited 4,844,527

6 Stonebridge 2020 (Singapore) Pte. Ltd. 5,813,433

7 Goldman Sachs Asia Strategic II Pte. Ltd. 3,875,622

8 Green Juice II (Hong Kong), Limited 4,844,527

9 BAI GmbH 3,270,056

10 BAI Capital HK Investment Holding Limited 3,996,735

合计 100,160,542

三、完成发行后 15 个工作日内，同城实业应将非境外上市股份集中登记存

管在中国证券登记结算有限责任公司，并将股份集中登记存管、本次发行上市及

在中国证券登记结算有限责任公司办理股份变动手续的情况书面报告中国证监

会。

四、本批复自核准之日起 12 个月内有效。

五、同城实业在境外发行股票、股份转换以及相关股份上市过程中，应严格

遵守境内外有关法律、法规和规则。

同城实业本次公开发行境外上市外资股（H 股）并上市事项尚需取得香港证

券及期货事务监察委员会、香港联合交易所等相关政府机构、监管机构的核准和

/或批准，该事项仍存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行相关

信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 顺丰控股股份有限公司

                                                  董  事  会

                                                 二○二一年十月十四日

	顺丰控股股份有限公司